Sandra Maria Freitas Franco, portadora do R.N.E. nº 

W054406-0. Em ato contínuo, o conteúdo do envelope foi vistado pela Comissão 

que constatou a regularidade dos mesmos. Os preços ofertados foram os seguintes: 

Vila Ema Construções Ltda com valor total de R$1.395.918,20 (um milhão 

trezentos e noventa e cinco mil novecentos e dezoito reais e vinte centavos) e RJ 

Empreendimentos Esportivos Ltda com valor total de R$ 1.381.930,62 (um milhão 

trezentos e oitenta e um mil novecentos e trinta reais e sessenta e dois centavos). A  

representante da empresa Vila Ema Construções Ltda requereu aplicação do 

benefício constante no subitem 9.6 do edital, devendo a mesma protocolar a nova 

proposta com o devido desconto. A Comissão decide encerrar os trabalhos para